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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
با اعترافات عامل جنایت لو رفت

پرواز سکه ها با خلبان!راز قتل موتورسوار زیر چرخ های پراید!
از این که یک خلبان به خواستگاری ام آمــده بود 
و ماهی 45 میلیون تومان درآمــد داشــت، خیلی 
خوشحال بــودم. در رویاهایم خــودم را درون یک 
زندگی لاکچری تصور می کردم که نمی دانستم از 
کدام امکانات تفریحی استفاده کنم اما ناگهان ورق 
برگشت و... زن 40 ساله در حالی که رنگ به چهره 
نداشت و همه سکه های طلایش را از دست داده 
بود، هراسان خودش را به کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد رساند و با بیان این که در دام عاشق پیشه 
کلاهبردار افتاده است، به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: در رشته حسابداری دانش آموخته 
شدم و به صورت سنتی با »اسکندر« ازدواج کردم. 
ابتدا روزهای خوبی را می گذراندم تا این که پسرم 
به دنیا آمد. احساس می کردم زندگی ام شیرین تر 
خواهد شد اما آرام آرام اخلاق و رفتار شوهرم تغییر 
کرد. او نه تنها به مردی عصبی و تندخو تبدیل شده 
بود بلکه سرکار هم نمی رفت و شب ها نیز دیر به 
خانه می آمد. این رفتارهای غیرمتعارف سوءظن 
مرا برانگیخت تا این که متوجه شدم »اسکندر« به 
مواد مخدر صنعتی آلوده شده است. از آن روز به بعد 
کابوس های ترسناک به سراغم آمد. با آن که تلاش 
کردم او را از این وضعیت نجات بدهم اما هیچ گاه 
موفق نشدم و راهی برای سامان دادن به این زندگی 
آشفته نیافتم تا این که بالاخره مهریه ام را بخشیدم و 
با پذیرفتن حضانت فرزندم از اسکندر طلاق گرفتم. 
بعد از جدایی از شوهرم در یک شرکت نیمه دولتی 
مشغول کار شدم و یک دستگاه پراید خریدم تا با آن 
به محل کارم رفت و آمد کنم. اگرچه زندگی ام سخت 
می گذشت اما راضــی بــودم و دیگر نمی خواستم 
به هیچ مــردی اعتماد کنم. با وجــود ایــن، صغری 
خانم که در همسایگی من زندگی می کرد در امور 
ازدواج دیگران خیلی فعال بود و دختران و پسران 
را به خانواده ها معرفی می کرد. صغری خانم که می 
دانست من طلاق گرفته ام، چند مرد را به من معرفی 
کرد ولی من نپذیرفتم، اما روزی مرد 45 ساله ای را 
به من معرفی کرد که مدعی بود خلبان هواپیماست و 
به دنبال زنی مناسب برای ازدواج می گردد. خلاصه 
یک روز مردی که خود را »فرزین« معرفی می کرد 
با من تماس گرفت و اصرار کرد تا قرار ملاقاتش را 
قبول کنم. من هم که قبلا از صغری خانم درباره اش 
شنیده بودم، با شک و تردید روبه روی کلانتری قرار 
گذاشتم. پرایدم را در همان نزدیکی پارک کردم تا 
اگر اتفاقی افتاد از پلیس کمک بگیرم. چند دقیقه 
بعد یک دستگاه پژو 405 مقابلم ترمز زد و من هم با 
مشخصاتی که از او داشتم سوار خــودرواش شدم. 
او در حالی به طرف طرقبه حرکت کرد که بسیار 
لفظ قلم و با کلاس صحبت می کرد. او از درآمد 45 
میلیونی خلبانی سخن گفت وادامــه داد به خاطر 
مشغله کاری و تحصیل در امور خلبانی تا کنون که 
45 سال دارد، نتوانسته ازدواج کند و حالا با دیدن 
من عاشق شده و تصمیم به ازدواج دارد. با حرف 
هایش کمی از نگرانی ام کاسته شد و من از او خواستم 
به خواستگاری ام بیاید. وقتی از طرقبه بازگشتیم 
خیلی هیجان زده بودم به طوری که خودم را در یک 
زندگی لاکچری می دیدم. با خودم فکر می کردم هر 
روز با یک خودروی خارجی بیرون می روم و از سونا 
و جکوزی استفاده می کنم. خلاصه روز بعد فرزین 
با من تماس گرفت و بعد از بیان جملات عاشقانه 
زیبایی که تا عمق جانم نفوذ می کرد، به من گفت که 
می خواهد قبل از آن که با پدر و مادرم صحبت کند، 
یک دستگاه پژو 207 برایم بخرد، به همین دلیل 
در یک بنگاه معاملاتی پرایدم را فروختیم و پولش 
را به حساب بانکی ام واریز کردم. خیلی به فرزین 
اعتماد کرده بودم و احساسم این بود که شانس به 
من روی آورده است. در همین حال »فرزین« گفت: 
فروشنده پژو قصد مهاجرت دارد و تنها سکه قبول 
می کند به همین دلیل مرا به یک طلافروشی برد 
و پول فروش پراید را تبدیل به سکه کرد و سکه ها را 
درون کیفش گذاشت. وقتی از طلافروشی بیرون 
آمدیم، فرزین به بهانه برداشت پول نقد از خودپرداز 
به آن سوی خیابان رفت و به من گفت کنار خیابان 
منتظر تاکسی بمانم اما یک لحظه فهمیدم که او فرار 
کرده است. هر چه با تلفنش تماس گرفتم بی فایده 
بود وقتی با نگرانی به کلانتری رسیدم، تازه فهمیدم 
چند نفر دیگر با همین شگرد طعمه مرد کلاهبردار 
شده اند.  شایان ذکر است، به دستور سرهنگ علی 
عبدی )رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( تحقیقات 

برای دستگیری عاشق پیشه کلاهبردار ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ــر رئیس جمعیت هــلال احمر  *خــراســان/ زرگ
مشهداز حادثه برخورد خودروی  پژو405 با اتوبوس 
در اتوبان مشهد-باغچه طی عصر دیروز خبر داد و 
گفت: در این حادثه حجت  الاسلام و المسلمین سید 
جواد عبدی امام جمعه فقید بجستان که سرنشین 
پژو بود، دار فانی را وداع گفت و سرنشین دیگر پژو  

نیز مصدوم شد.
توکلی/ سردار عبدالرضا ناظری فرمانده انتظامی 
استان کرمان گفت: در عملیات پلیس شهرستان 
کهنوج که با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان 
آذربایجان شرقی همراه بود پس از شلیک دقیق 
ماموران، یک دستگاه وانت مزدا توقیف، ۶۶0  
کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی دستگیر شد.
*ایسنا/ با کشف هشت جسد دیگر از قربانیان 
حادثه ریزش ساختمان ۱2 طبقه در شهر میامی 
در ایالت فلوریدای آمریکا، شمار تلفات این حادثه به 
۳۶ تن رسید. همچنین از سرنوشت ۱0۹ نفر دیگر 

از ساکنان این ساختمان خبری در دست نیست.
*ایسنا/ سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق خبر داد 
که با سوء استفاده از قطع برق به سرقت کابل های 

برق اقدام کرده بودند.
*میزان/ عدنان غزی فرماندار شوش گفت: عصر 
سه شنبه انفجار در ایستگاه خط لوله انتقال نفت 
و گاز در بخش فتح المبین این شهرستان به کشته 
شدن سه نفر و زخمی شدن چهار فرد دیگر منجر 

شد.
*ایرنا/ سرهنگ  سجاد نامور معاون اجتماعی 
نیروی انتظامی استان خراسان شمالی گفت: عصر 
سه شنبه براثر درگیری با سلاح گرم بین اهالی دو 
روستای شهرستان شیروان به دلیل اختلاف بر سر 
زمین کشاورزی، هشت نفر از جمله یک سرباز نیروی 

انتظامی زخمی شدند.
*ایرنا/ سرهنگ داوود معظمی گــودرزی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
ــروش داروهــای  شناسایی و دستگیری عامل ف
غیرمجاز در یک کانال تلگرامی با ۳5 هزار عضو خبر 
داد و گفت: از متهم دستگیر شده بیش از ۱7 هزار 

قلم انواع داروی نایاب و کمیاب کشف شد.

ماجرای گوشی های هوشمند 
سرقتی  در دیوار  

تــوکــلــی/  فــردی کــه بــا زورگــیــری، تلفن همراه 
شهروندان کرمانی  را سرقت می کرد وبا قیمتی 
اندک در سایت دیوار به فروش می رساند، دستگیر 
شد. به گزارش خراسان، معاون اجتماعی پلیس 
کرمان دراین باره گفت: ماموران مرکز رصد فضای 
مجازی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان 
کرمان به دنبال دریافت خبری مبنی بر خرید و فروش 
گوشی های هوشمند سرقتی با قیمتی کمتر از قیمت 
بازار در سایت دیوار، بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. کوروش احمد یوسفی افزود: 
پلیسی، سارق  تحقیقات   ــام  ــج ان ــا  ب مـــامـــوران 
را شناسایی کردند و با هماهنگی و دستور مقام 
 قضایی، متهم  را در مخفیگاهش به دام انداختند. 
وی ادامــه داد:  آنــان در بازرسی از  مخفیگاه این 
متهم،  ۱7  گوشی تلفن همراه هوشمند و دو قبضه 
سلاح سرد را کشف کردند. معاون اجتماعی پلیس 
کرمان گفت: این سارق ۱۹  ساله در بازجویی های 
ماموران، پس از مشاهده دلایل و مستندات قانونی 
پلیس به ۱7  فقره سرقت تلفن همراه شهروندان از 
طریق زورگیری اعتراف کرد.  وی در پایان با بیان این 
که متهم با پرونده مقدماتی برای بررسی بیشتر به 
پلیس آگاهی منتقل شد، افزود: بسیاری از شیادان 
و سارقان از سایت دیوار برای مقاصد شوم و رسیدن 
به اهــداف خود استفاده می کنند، مــردم باید در 
خریدهای خود دقت بیشتری داشته باشند و پس از 
بررسی تمامی جوانب به خرید اقدام کنند و فریب 
قیمت های پایین از سوی افراد در این گونه سایت 

ها را نخورند.

 تصادف زنجیره ای با 5 کشته
 و 31 مصدوم  

تصادف چند دستگاه خــودرو در آزادراه اصفهان 
- کاشان، متاسفانه پنج کشته و ۳۱ مصدوم به جا 
گذاشت. به گزارش شبکه خبر، سرهنگ اصغر زارع 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
در این باره گفت: صبح دیروز در تصادف زنجیره ای 
اتوبوس، کامیون، تریلی و خودروی سواری لیفان در 
آزادراه اصفهان به کاشان، پنج سرنشین خودروی 

لیفان جان باختند.

 ترور خبرنگار معروف هلندی 
در آمستردام 

خبرنگار معروف هلندی در آمستردام هلند در یکی از 
مناطق پر رفت و آمد گردشگری ترور شد. به گزارش 
صدا و سیما، »پیتر ارد فریز« خبرنگار معروف هلندی 
که مطالب مربوط مسائل گروه های تبهکاری را 
ــی داد، عصر روز سه شنبه در آمستردام  پوشش م
ترور شد. وی پس از خروج از استودیوی تلویزیونی، 
هدف پنج گلوله قرار گرفت و به بیمارستان منتقل 
شد. او به شدت مجروح شده است. پلیس سه مظنون 
را در ارتباط با سوءقصد به این خبرنگار دستگیر 
کرده است. پادشاه، ملکه و نخست وزیر هلند طی 

پیام هایی ترور این خبرنگار را محکوم کردند.

راننده تاکسی اینترنتی به قتل مسافر زن در قزوین اعتراف کرد 

سجادپور - پرایدسوار 45 ساله ای که در 
یک حادثه وحشتناک، جوان موتورسوار را به 
طرز دلخراشی کشته بود، با انجام عملیات 
اطلاعاتی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی، تسلیم قانون شد و راز این 

جنایت را فاش کرد.
به گزارش خراسان، صبح پانزدهم تیر، وقوع 
حادثه ای هولناک به نیروهای انتظامی گزارش 
شد که بررسی ها نشان داد، موتورسوار ۳2 
ساله ای به نــام »حمید-ش« زیــر چــرخ های 
پرایدی به قتل رسیده است که راننده آن از 
مدتی قبل با موتورسوار مذکور دچار اختلافات 
شدیدی شده بود. به همین دلیل بلافاصله 
ماجرا به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اعلام شد 
و ساعتی بعد با حضور قاضی »محمود عارفی 
راد« در روستای »درآبد« )محل وقوع جنایت( 

تحقیقات در این باره ادامه یافت.
بررسی هــای میدانی و نظرات کارشناس 
حکایت از آن داشت که راننده پراید پس از آن 
که به طور عمدی موتورسوار را زیر گرفته است، 
از خودرو پیاده شده و با چماق ضرباتی بر سر 
و دست جوان مجروح وارد آورده است. بنابر 
گزارش خراسان، با توجه به سرنخ های موجود، 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرهنگ 
نجفی )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( ماموریت 

یافتند تا این پرونده جنایی را پیگیری کنند. 
همزمان با شناسایی هویت متهم به قتل 

که »موسی-ن« نام دارد، خودروی رها 
شــده وی در فاصله ای دور از محل 

جنایت مشاهده شد و بدین ترتیب 

عملیات اطلاعاتی برای دستگیری وی ادامه 
یافت تا این که اواخر دیشب، مرد پرایدسوار که 
دچار عذاب وجدان شده بود با ابراز پشیمانی 
از وقوع این حادثه وحشتناک در حالی خود را 
تسلیم کارآگاهان کرد که حلقه های محاصره 
برای دستگیری وی هر لحظه تنگ تر می شد. به 
گزارش خراسان، عامل این جنایت، روز گذشته 
در اعترافات خــود مدعی شــد: همه اهالی 
روستاهای اطــراف »حمید« )مقتول( را می 
شناختند. او اگر کسی را تهدید می کرد، حتما 
آن تهدید را جدی می گرفت چون می دانست 
راه گریزی ندارد. اختلافات بین من و حمید 
نیز از مدتی قبل و زمانی شروع شد که پسرم 
در یک مرکز معامله »بنگاه« نزد او کار می کرد. 
وقتی متوجه موضوع شدم دیگر اجازه ندادم 
پسرم در آن جا کار کند به همین دلیل »حمید« 
دل  ــه  ب کینه  ــن  م از 
قصد  و  گرفت 

انتقام جویی وحشتناکی را داشت به طوری که 
حتی یک بار شیشه پنجره منزل ما را با سنگ 
ــودروات را آتش  شکست و تهدیدم کرد که خ
می زنم! متهم این پرونده جنایی ادامه داد: من 
خیلی می ترسیدم چرا که می دانستم او حتما 
خــودروام را به آتش می کشد   به همین دلیل 
خیلی مراقب بودم تا این که آخرین بار چند روز 
قبل هنگامی که با موتورسیکلت از کوچه عبور 
می کرد، دستش را زیر گلویش گذاشت و گفت: 
پسرت را می کشم و دخترت را هم می دزدم! با 
این جملات دیگر همه وجودم به لرزه افتاده بود، 
با خودم فکر می کردم اگر او تهدیدش را عملی 
کند، چه می شود؟ وحشت و نگرانی سراسر 
وجودم را فراگرفته بود و به راهی می اندیشیدم 
که بتوانم از چنگ تهدیدهای او بگریزم! ولی 
هیچ گاه قصد کشتن 
او را نداشتم! 
صــبــح روز 
ــه  ــ ــادث ــ ح
بــــــــــرای 
خرید میوه 
از منزلم در 
روســتــای 

مقصودآباد خارج شدم و به طرف جاده کلات 
رفتم چرا که آن جا میوه ها ارزان تر بود. بعد از 
خرید چند خربزه، در مسیر بازگشت مجبور 
شدم از درون روستای »درآبد« عبور کنم. وقتی 
وارد کوچه شدم، ناگهان از روبه رو موتورسواری 
آمد و خودروام به ترک موتورسیکلت او برخورد 
کرد. در همین حال نتوانستم پراید را کنترل 
کنم و به در فلزی یک منزل روستایی برخورد 
کرد و حدود ۳ متر به درون چهار دیواری رفتم 
.در این شرایط متوجه شدم که موتورسوار 
»حمید« است و چاقویی هم در دست دارد. از 
شدت ترس در خــودروام را باز کردم واز کنار 
خربزه ها چماقی را برداشتم سپس در حالی 
که حمید قصد داشت با چاقو به من حمله کند، 
ضربه ای به سرش زدم و ضربه بعدی را روی 
دستی که چاقو را در آن می فشرد، فرود آوردم! 
او قبلا مرا در یک درگیری با شمشیر زخمی 
کرده بود و من به شدت می ترسیدم به همین 
دلیل خودرو را رها کردم و از محل گریختم تا 
این که دچار عذاب وجدان شدم و به آگاهی 
آمدم! البته چماق را هم در بیابان های اطراف 

روستا انداختم! 
ــان حــاکــی اســـت، بــه دنبال  ــراس ــزارش خ گـ
اعترافات صریح متهم و با صدور دستوری ویژه 
از سوی قاضی »عارفی راد« عامل این جنایت 
هولناک برای بررسی جزئیات و افشای زوایای 
پنهان این ماجرای تلخ در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی قــرار گرفت و 
بدین ترتیب بازجویی های فنی و تخصصی 
توسط ستوان یکم آرمین منفرد )افسر پرونده( 

ادامه یافت.

دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: راننده 
اسنپ به قتل مسافر خانم در قزوین و به آتش 
کشیدن جسد او در جاده بویین زهرا اعتراف کرد.
ــزارش ایرنا به نقل از دادگستری استان  به گ
قزوین، محمد قاسمی افــزود: با توجه به اعلام 
امسال،  تیر  اول  در  سوخته  جسدی  کشف 
تحقیقات قضایی و انتظامی در این خصوص 
آغاز و مشخص شد مقتول یکی از اعضای اتحادیه 
آرایشگران قزوین و دارای دو سالن آمــوزش 
آرایشگری یکی در قزوین و دیگری در اسماعیل 

آباد بوده است. 
فرزند وی در تاریخ ســوم خـــرداد درخواست 
خودروی اسنپ به مقصد روستای اسماعیل آباد 
و راننده خودروی تیبا پس از مراجعه به مبدأ به 

سوار کردن مسافر اقدام می کند. وی ادامه داد: با 
توجه به حضور نیافتن مسافر در سالن آرایشگاه و 
پیگیری انجام شده، راننده اسنپ مدعی می شود 
که مسافر را در مقصد پیاده کرده و اطلاع دیگری 
از او ندارد تا این که در اول تیر جسد سوخته زنی 

در جاده بوئین زهرا کشف می شود.
ــان قــزویــن اظــهــار کــرد: پــس از انجام  ــت  دادس
تحقیقات محرز شد که جسد مکشوفه متعلق به 
مسافر اسنپ بوده که به دلیل آسیب وارد شده به 
گلو )خفگی( فوت کرده و متعاقباً قاتل برای این 
که امکان شناسایی مقتول وجود نداشته باشد، 
جسد رابا بنزین به آتش کشیده است. وی افزود: با 
توجه به قراین، راننده احضار و البته منکر موضوع 
و مدعی بی خبری در این زمینه شد که با توجه به 

شواهد موجود اتهام قتل عمد به متهم تفهیم و با 
قرار بازداشت موقت به زندان اعزام شد. قاسمی 
ادامه داد: متهم بعد از حدود یک هفته به قتل 
اقرار و در تشریح آن بیان کرد که قبل از رسیدن 
به مقصد، خودرو جوش آورد که به علت توقف 
و گرمی هوا مسافر شاکی شد، به همین دلیل 
بحث لفظی بین او و مسافر اتفاق افتاده و او را 
خفه کرده و سپس در صندلی عقب خودرو قرار 
داده و پس از درآوردن زیورآلات و خارج کردن 
سیم کارت و رم گوشی با تهیه بنزین از جایگاه 

سوخت به سوزاندن مقتول و ترک محل حادثه 
اقدام کرده است. دادستان قزوین گفت: متهم 
بعد از ظهر روز حادثه با مراجعه به بازار قزوین قصد 
فروش طلاجات را داشته که با توجه به مراجعه به 
طلافروشی و اطلاع یافتن از بدل بودنشان، آن ها 

را به داخل چاه انداخته است.
وی اضافه کرد: با توجه به این که کلیه قراین و 
نشانه ها   حاکی از مقرون به واقع بودن اقرار متهم 
است، پرونده برای تکمیل تحقیقات به شعبه 

بازپرسی ارجاع شد و در حال رسیدگی است.


